v této smlouvě účelově určenou dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených smlouvou.

2. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci ze svého rozpočtu pro rok 2023
neinvestiční dotaci ve výši Kč 65 000,- (slovy šedesát pět tisíc korun českých), a to výhradně
na částečnou úhradu provozních nákladů v rámci projektu „Letní pobytový tábor: Pojďme
hledat správný směr-ve zdravém těle zdravý duch + dva jednodenní výlety realizované
v průběhu letních prázdnin“, tj. na nákup potravin, úhradu dopravy, ubytování, vstupů,